ramo de atividade e

ffi

la

9.1. Os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do objeto
contratado será conforme relatório da contadoria em anexo a este Termo.

ro. cusro ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
O valor estimado da contratação do serviço é de R$ 4.236,00 (quatro mil, duzentos

e trinta e seis reais), conforme pesquisa de mercado anexada.
. .r. , .li r,. ., .r . - .:..,..ra.r_:11-,nyifú- . . :, _. _ -

11 DA GARANTIA
A garantia dos produtos a serem adquiridos, devem obedecer aos prazos do

Fabricante.

.l
12 CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO: